GOIÁS REFRIGERANTES S.A
JUCEG/NIRE nº 52.3.0000173-1 de 25/04/1963

CNPJ 01536291/0001-08
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE ACIONISTAS

A diretoria, no uso de suas atribuições, convoca os acionistas
da companhia Goiás Refrigerantes S/A, para Assembleia Geral
Extraordinária a ser realizada no dia 03 de junho de 2022, às
10:00, na sede da companhia, à Rua T-47, nº 1.119, Setor
Bueno, Goiânia-GO, CEP 74.210-180, a fim de deliberarem
sobre a seguinte ORDEM DO DIA:
a) Comunicação de transferência de ações por acionistas;
b) Subscrição e Integralização de novas ações emitidas pela
Companhia;
c) Renúncia dos membros da atual Diretoria;
d) Reforma do Estatuto Social;
e) Nomeação dos membros do Conselho de Administração;
f) Outras deliberações;

Goiânia-GO, 23 de maio de 2022.
Maria Isabel Araújo Azevedo Dantas

Diretora Presidente

PUBLICADO NO JORNAL O HOJE EM 25/05/2022

		2022-05-23T17:26:03-0400
	EDITORA AZUL EIRELI:36241367000144